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N O V U M  

PROPRIUM MISSAKUM 

Die 11 ianuarii 

S. PAULINI 
Patriarchae A ~ U Q .  ~ o n f  essoris 

I11 clmsis 

Missa Statuit, de  C o m m u n i  
Conf. Pontif. 1 loco. 

Oratio C 

D a, quesumus, omnipotens 
Deus : ut beati Paulini 

Confessoris tui atque Pon- 
tificis veneranda solemnitas, 
et devotionem nobis augeat 
et salutem. Per Dominum. 

Et fit commemoratio S. Hy- 

Super oblata C 
ancti tui, quaesumus, Do- 
mine, nos ubique letifi- 

cent: ut, dum eorum merita 
recolimus, patrocinia sentia- 
mus. Per Dominum. 

Pro S. Hygino : 

Super oblata 

blatis muneribus, q w -  O sumus, Domine, Eccle- 
siam tuam benignus illumi- 
na : ut et gregis tui profi- 
ciat ubique successus, et 
grati fiant nomini tuo, te 

gini Pp. et M. : I gubernante,pastores.Per 

Oratio I Dominum. 

regem tuum, Pastor e- G terne, piacatus inten- 
Post Comrnunionem C 

de: e t  per beatum Hygi- resta, quesumus, omnipo- 
num Martyrem tuum atque P tens Deus : ut, de percep- 
Summum Pontificem perpe- tis muneribus gratias exhi- 
tua protectione custodi, / bentes, intercedente  beato 
quem totius Ecclesi~ pre- Paulino Confessore tuo atque 
stitisti esse pastorem. Per ' Pontifice, beneficia ptiora su- 
Dorninum. i mamus. Per Dominum. 

6 Die 16 martii - Ss. Hilarii e t  Tatiani 

Pro S. Hygino : 

Post Communionem 

R efectione sancta enutri- 
tam guberna, qwsu- ,  

mus, Domine, tuam placa- 
tus Ecclesiam : ut, potenti 
moderatiione directa, et in- 
crementa libertatis accipiat 
et in religionis integritate 
persistat. Per Dominum. 

Die 16 martii 

SS. HILARII ET TATIANI 

Martyrum 

Titularium Ecclesiae Metropolitanae 

et Patronorum principalium 

Urbis Goritiensis 

In Civitate Archiepiscopali 
I classis 

Extra Civitate Archiepiscopali 
fit tantum commemoratio 

Missa Intret, de Communi plu- 

rimorum Martyrum 1 loco. E t  di- 

citur Credo. 

Oratio C 

eatorum Martyrum Hilarii 
et Tatiani m ,  qwsumus, 

Domine, festa tueantur : et 

eorum commendet oratio ve- 
neranda. Per Dominum. 

E t  fit commem. feriz. 

Super oblata C 

A desto, Domine, supplica- 
tionibus nostris, quas in 

Sanctorum tu  or u m comme- 
moratione deferimus : ut, qui 
nostre iustitk fiduciam non 
habemus, mrum, qui tibi pla- 
cuerunt, meriti  s adiuvemur. 
Per Dorninum. 

E t  fit commem. feria. 

Post Communionern C 

Q wsumus, Domine, salu- 
taribus repleti mysteriis : 

ut, quorum solemnia celebra- 
mus, eorum orationibus adiu- 
vemur. Per Dominum. 

E t  fit mmmem. feiia. 

-- - p- 

Die 30 aprilis 

S. CATHARINIE 

SENENSIS 
Virgink 

Patronae principalis Italiae 

I classis 

Omnia ut in Missali hoc ipso die. 1 Et dicitur Credo. 

Die 30 maii - Ss. Cantii et Sociorum 7 

Die 30 maii 

SS. CANTII, CANTIANI 

ET CANTIANILLB 
ììlartyrum 

111 classis 

Extra tempus pasch. 

Antiphona ad Introitum. 
Eccli. 44, 15 et 14. 

apientiarn sanctorum nar- 
rent populi, et laudes eo- 

rum nuntiet ecclesia : nomina 
autem vivent in 
lum =culi. 
Psal. 32, 1. Exsultate, iusti 

in Domino : rectos decet col- 
laudatio. 

T. Gloria Patri. 

Oratio 

r ~ s t a ,  qwsumus, omnipo- P tens Deus : ut populus 
tuus ad plem devotionis af- 
fectum beatorum Martyrum 
Cantii et Sociorum eius nata- 
liciis prdeparetur : et, eorurn 
patrocinio promerente, beata? 
capiat securitatis augmentum. 
Per Dominum. 

E t  fit commemoratio S. Feli- 

cis I Papz et Mart. : 

Oratio 

regem tuum, Pasbr E- 

terne, placatus intende : 
et per beatum Felicem Mar- 
tyrem tuum atque Summum 
Pontificem perpetua protec- 
tione custodi; quem totius 
Ecclesie pr~stitisti esse pa- 
storem. Per Dorninum. 

Lectio libri Sapientk. 
Sap. 5, 16-20. 

usti autem in perpetuum vi- 
vent, et apud Dominum est 

merces mmm, et cogitatio il- 
lorum apud Altissimum. Ideo 
accipient regnum demris, et 
diadema speciei de manu Do- 
mini : quoniarn dextera sua 
teget eos, et brachio sancb 
suo defendet illos. Accipiet ar- 
maturam zelus illius, et ar- 
mabit creaturarn ad ultionem 
inimicorum. Induet pro tho- 
race iustitiam, et accipiet pro 
galea iudicium certum. Sbmet 
scutum inexpugnabile, =qui- 
tatem. 

Graduale Ps. 123, 7-8. 

Anima nostra, sicut passer, 
erepta est de laqueo venan- 
tium. 
7. Laqueus contritus est, 

1 

8 Die 30 maii - Ss. Cantii e t  Sociorum 

et nos liberati surnus : adiu- 
torium nostrum in nomine 
Domini, qui fecit mlum et 
terram. 

Alleluia, alleluia. 

JV est vera fraterni- 
tas, q w  vicit mundi crimina: 
Christum secuta est inclita 
tenens regna d e s t i a .  Alle- 
luia. 

+ Sequentia sancti Evangelii 
secundum Lucam. 

Luc. 6, 17-23. 

I n illo tempore : Descendens 
Iesus de monte, stetit in loco 

campestri, et turba discipulo- 
rum eius, et multitudo copiosa 
plebis ab omni I u h a ,  et Ie- 
msalem, et  mantima, et 5 r i ,  
et Sidonis, qui venerant ut  au- 
dirent eum, et sanarentur a 
languoribus suis. E t  qui vexa 

eritis, curn vos oderint ho- 
roines, et cum separaverint 
vos, et exprobraverint, et eie- 
cerint nomen vestrum tam- 
quam malum propter Filium 
horninis. Gaudete in illa die, 
et exsultate : ecce enim mer- 
ce, multa est in =lo. 

Antiphona ad Offertorium. 
Psal. 149, 5-6. 

Exsultabunt sancti in glo- 
ria, I~tabuntur  in cubilibus 
suis : exaltationes Dei in fau- 
cibus eorum, alleluia. 

Super oblata 

M unera tibi, Domine, no- 
s t re  devotionis offeri- 

mus : qure et pro tuorum tibi 
grata sint honore iustorum, et 
nobis salutaria, te miserante, 
reddantur. Per Dominum. 

bantur a spiritibus immundis, - 1 Pro S. Felice : 

curabantur. E t  omnis turba 
quzerebat eum tangere : quia 
virtus de il10 exibat, et sana- 
bat omnes. E t  ipse, elevatis 
oculis in discipulus suos, di- 
cebat : Beati pauperes : quia 
vestrum est regnum Dei. Bea- 
ti, qui nunc esuritis: quia sa- 
turabimini. Beati, qui nunc 
fletis : quia ridebitis. Beati 

Super oblata 

blatis muneribus, q w -  O sumus, Domine, Eccle- 
siam tuam benignus illumi- 

, na: ut, et gregis tui profi- 
ciat ubique successus, et 
grati fiant nomini tuo, te 
gubernante, p a s to  r e S. Per 
Dominunm. 

Die 6 iunii - B. Bertrandi 9 
- 

I Antiphona ad Communionem. / Die 6 iunii 
Luc. 12, 4. 

Dico autem vobis amicis meis : 
Ne terreamini ab his, qui vos 
persequuntur. 

Post Communionern 

P rzsta n o b i s, qwsumus, 
Domine : intercedentibus 

sanctis Martyribus tuis Can- 
tio et Sociis eius; ut, quod ore 
contingimus, pura mente ca- 
piamus. Per Dominum. 

Pro S. Felice : 

Post Communionem 

efectione sancta enutri- 
tam guberna,  quesu- 

mus, Domine, tuam placa- 
tus Ecclesiam : ut  potenti 
moderatione directa, et in- 
crementa libertatis accipiat; 
et in religisnis integritate 
persistat. Per Dominum. 

l 

I Ternpore paschali . 

Missa Sancti tui, de Communi 
I Mrn. 2 loco cum orationibus ut  su- 

Pra. 

l B. BERTRANDI 
Patr. AquQ. Conf essoris 

III classis 

Missa Sacerdotes tui, de Com- 
muni Conf. Pont., pmter  oratio- 
nes sequentes : 

Oratio 

eus, qui beatum Bertran- D dum pro Ecclesia? s m  
iuribus ad mortem usque cer- 
tantem invicta pastorali forti- 
tudine roborasti : p r ~ s t a  fide- 
libus tuis; ut  ad pietatis et re- 
ligioni~ constantiam eiusdem 
infomentur exemplis. Per Do- 
minum. 

Et fit commemoratio S. Nor- 
berti Ep. et Conf. : 

Oratio 

D eus, qui beatum Norber- 
tum Confesmrem tuum 

atque Pontificem verbi tui 
preconem exirnium eff ecisti, 
et per eum Ecclesiam tuam 
nova prole fecundasti : prz- 
sta, quEsumus; ut, eiusdem 
suff ragantibus meritis, quod 
ore simul et opere docuit, te 
adiuvante, exercere valea- 
mus. Per Dominum. 

10 Die 15 iunii - S. Proti 

Super oblata 

acra dona, que  tibi, Do- S mine, reverenter offerimus 
in comrnemoratione beati Ber- 
trandi, Ecclesh t u e  liberta- 
tem tueantur, et pacem et 
sanctificationis nostrae incre- 
menta pmmoveant. Per Domi- 
num. 

Pro S. Norberto : 

Super oblata 

ancti tui, quaesumus, Do- 
mine, nos ubique kti- 

ficent : ut, dum eorum me- 
rita recolimus, patrocinia 
sentiamus. Per Dominum. 

Post Communionem 

resta, qwsumus, omnipo- P tens Deus, ut  in honorem 
beati Bertrandi celebrata my- 
steria eius virtutum imitato- 
req et tua protectione nos di- 
gnos efficiant. Per Dominum. 

Pro S. Norberto : 

Post Comrnunionem 

resta, qwsumus, ornni- P potens Deus: ut, de per- 
ceptis mune r i  bu s gratias 
exhibentes, intercedente  

beato Norberto Confessore 
tuo atque Pontifice, benefi- 
cia potiora sumamus. Per 
Dominum. 

Die 15 iunii 

S. PROTI 
Martyris 

111 classis 

Missa I n  virtute, de Commuile 
unius Martyris 3 loco, cum Evang. 
u t  infra. 

Oratio C 

raesta, quesumus, ornnipo- P tens Deus : ut qui beati 
Proti Martyris tui natalicia 
colimus, intercessione eius in 
tui norninis amore roboremur. 
Per Dominum. 

Et fit commemoratio Ss. Viti 
et  Soc. Mm. 

Oratio 

D a Ecclesiae tw, quesu- 
mus Domine : sanctis 

Martyribus tuis Vito, Mo- 
desto atque Crescentia in- 
tercedentibus, superbe non 
sapere, sed tibi placita hu- 
militate proficere ut  prava 

Die 15 imii - S. Proti 11 

despiciens, qwcumque rec- 
ta sunt, libera exerceat ca- 
ritate. Per Dominum. 

+ Sequentia sancti Evangelii 
secundum Mattaeum. 

Natth. 16, 24-27 

n illo tempore: Dixit Iesus I discipulis suis: Si quis vult 
post me venire, abneget se- 
metipsum, et tollat C r u C e m 
suam, et sequatur me. Qui e- 
nim voluerit a n i mam suarn 
salvam facere, perdet eam: qui 
autem perdiderit anima suarn 
propter me, inveniet  eam. 
Quid enim prodest homini, si 
mundum universurn lucretur, 
ani- vero s w  detrimentum 
patiatur ? Aut quam dabit ho- 
mo commutationem pro ani- 
ma sua? Filius enim hominis 
venturus est in gloria Patris 
sui cum Angelis suis: et tunc 
reddet unicuique secundum 
opera eius. 

Super oblata C 

uneribus nostris, qwsu- M mus? kmine?  precibus- 
que susceptis, et mlestibus 
nos munda mysteriis, et cle- 
menter exaudi. Per Dsminum. 

~t fit comrnemoratio SS. Viti 
et SOC. ~ m .  

Super oblata 

icut gloriam divinae po- S t e n t i ~  munera pro sanc- 
tis oblata testantur ; sic no- 
bis eff ectum, Dornine, tw 
salvationis impendant. Per 
Dominum. 

Post Communionem C 

D a, quesumus Dornine Deus 
noster : ut, sicut tuorum 

commernoratione sanctorum, 
temporali gratulamur officio ; 
ita perpetuo ktemur aspectu. 
Per Dominum. 

E t  fit commernoratio Ss. Viti 
et  Soc. Mm. 

Pwt Cornrnunionem 

epleti, Domine, benedic- R tione demni :  q-u- 
rnus; ut per intercessionem 
sanctorum Martyrum tuo- 
rum Viti, Modesti et Cre- 
scentke, medicina sacramen- 
ti et corporibus nostris pro- 
sit, et mentibus. Per Dorni- 
num. 

12 Die 22 iunii - S. Nicek 

Die 22 iunii 

S. NICETB 
Episcopi et Con f essmk 

III classis 

Mksa Sacerdotes tui, de Com- 
muni Confessoris Pontificis, 2 loco. 

Oratio C 

xaudi, qmsumus, Domi- E ne, preces nostras, quas in 
beati Nicetie Confesssris tui 
atque Pontificis solemnitate 
deferimus : et, qui tibi digne 
meruit farnulari, eius interce- 
dentibus meritis, ab omnibus 
nos absolve peccatis. Per Do- 
minum. 

E t  fit commemoratio S. Pau- 
lini Episc. et Conf. : 

Oratio 

D eus, qui omnia pro te in 
hoc mculo relinquenti- 

bus, centuplurn in futuro et 
vitam ~ t e r n a m  promisisti : 
concede propitius; ut, sancti 
Pontificis Paulini vestigiis 
inh~rentes, valeamus terre- 
na despicere, et d a  czelestia 
desiderare : Qui vivis et re- 
gnas. 

Super oblata C 

an  C t i Niceh Confessoris S tui atque Pontificis, que- 
sumus, Domine, annua solem- 
nitas pietati t e  nos reddat 
acceptos : ut, per b c  pie pla- 
cationis officia, et illum beata 
retributio comitetur, et nobis 
gratk t u e  dona conciliet. Per 
Dominum. 

Pro S. Paulino : 

Super oblata 

a nobis, Domine, perfec- D tie caritatis sacrificium, 
q exemplo sa n C t i Pontificis 
Paulini, cum altaris oblatio- 
ne coniungere : et  beneficen- 
tk studia sempiternam mi- 
sericordiam promereri. Per 
Dominum. 

eus, fidelium remuneratur D animarum : pmsta ; u t 
beati Nicetae Confeswris tui 
atque Pontificis, cuius vene- 
randam celebramus festivita- 
tem, p r e ci b u s indulgentiam 
consequamur. Per Dominum. 

Die 12 iulii - Ss. Hermagorz et Fortunati 13 

Pro S. Paulino : 

Fost Communionem 

T ribue nobis per haec 
sancta, Domine, illum 

pietatis et humilitatis affec- 
tum, quem ex hoc divino 
fonte hausit sanctus Ponti- 
fex tuus Paulinus: et, ipsius 
intercessione, in omnes, qui 
te deprecantur, grati= 

divitias benignus effunde. 
Per Dorninum. 

Die 11 iulii 

S. P I I  I 
Papce et Hart. 

111 classis 

Missa Si diligis me, de Com- 
,uni Summoriirn Pontificum. 

Bie 12 iulii 

SS. HERMAGORAE ET FORTUNATI 
Martyrum 

Patmnorum principalium archidicecesis 

I classi6 

Antiphona ad Introitum. 
Psal. 78, 11, 12 et 10. 

ntret in conspectu tuo, Do- 
I mine, gernitus cumpedito- 
rum : redde vicinis nostris 
septuplurn in s inu eolrum : 
vindica sanguinem sanctonim 
tuorum, qui effusus est.